
رئیس کارگاه مکانیک پالایش گاز ایلام خبر داد:
ساخت شیر کنترلی آتش نشانی پالایشگاه با 

استفاده از توان داخلی 

 فریبا میرزایی- ایلام   - رئیس کارگاه مکانیک 
شــرکت پالایش گاز ایلام از ساخت  شــیر آلات کنترلی 
آتش نشانی این شرکت با استفاده از توان داخلی خبر داد 
و گفت: با ارایه طریق وهم فکری پرســنل این پالایشگاه 
با سازندگان داخلی شــیر آلات آتش نشــانی به وسیله 

متخصصان داخلی ساخته و جایگزین شدند.
مهندس »علیرضا محمدی »افزود: این شــرکت در چند 
سال گذشته برای تامین و تعمیر قطعات این نوع شیرآلات 
وابســته به خارج بود که با تلاش و کوشــش پرسنل این 
پالایشگاه در حال حاضر از تولیدکنندگان داخلی تامین 

می شود.
وی اظهار داشــت:در ســال حمایت از کالای ایرانی،این 
شــرکت برنامه های قابل توجهی بــرای حمایت از تولید 
کنندگان داخلی در دست اقدام دارد که به یقین فرمایش 

مقام معظم رهبری را در ابعاد مختلف محقق می کند.
وی با اشاره به اینکه برای برقراری ایمنی مخازن میعانات 
گازی و گاز مایع وجود این گونه شیرآلات ضروری است، 
تصریح کرد: برای جلوگیری از گسترش دامنه آتش سوزی 
در مخازن نگهداری میعانــات گاز و نواحی فرآیندی این 
شیر آلات نقش تعیین کننده ای در مهار آتش سوزی در 

این مخازن دارند.
رئیس کارگاه مکانیک شــرکت پالایش گاز ایلام با بیان 
اینکه در زمینه تامین قطعات یدکی شــیرآلات از شرکت 
های داخلی هیچ مشکلی وجود ندارد، گفت: با استفاده از 
دانش فنی متخصصان داخلی امکان نصب ، بهره برداری و 

عملکرد خوب این گونه شیرآلات فراهم شده است .
مهندس محمدی افزود: با تهیه نمونــه داخلی این گونه 
شــیرآلات بیش از یک میلیارد ریال صرفه جویی شــده 

است .

طرح شمیم خدمت با حضور مدیران 
مخابرات منطقه لرستان درمحل مصلی 

الغدیر خرم آباد
   طرح شــمیم خدمت با حضور مدیران مخابرات 
منطقه لرستان در محل مصلی الغدیر خرم آباد برگزار شد. 
طرح شمیم خدمت با حضور مدیران مخابرات منطقه لرستان  

در محل مصلی الغدیر خرم آباد برگزار شد. 
به گزارش اقتصاد ســرآمد، مهندس هومان محمودی مدیر 
مخابرات منطقه لرستان  لرستان بهمراه معاونین ، مدیران 
، روسای ســتادی واجرایی وکارشناسان مخابراتی با حضور 
در محل مصلی الغدیر خــرم آباد ،به ســوالات ،انتقادات و 

پیشنهادات نمازگزاران پاسخ دادند . 
آیت الله میرعمادی نماینده ولی فقیه دراستان و امام جمعه 
خرم آباد ضمن بازدید از غرفه مخابرات منطقه لرســتان  از 
همکاری مخابرات برای حضور در طرح شمیم خدمت تقدیر 

نمود .
شمیم خدمت برنامه ای است که بمناسبت های مختلف روز 
جمعه هر هفته دستگاههای اجرایی با حضور در مصلی الغدیر 
خرم آباد ضمن عرضه فعالیت ها ومحصولات خود به سوالات 

مراجعین و نماز گزاران پاسخ میدهند . 

تولید بیش از ۲۶ هزار گیگاوات ساعت 
برق در ۹ ماهه سپری شده در خوزستان

 معاون برنامــه ریزی و تحقیقات شــرکت برق 
منطقه ای خوزســتان گفت: تولید برق استان در ۹ ماهه 
سپری شده از سال ۹۷ برابر بیســت و شش هزار و ۶۸۹ 
گیگاوات ســاعت بوده که ســهم نیروگاه های حرارتی و 
سیکل ترکیبی با تولید بیست و یک هزار و ۴۲۳ گیگاوات 
ساعت معادل ۸۰ درصد کل این انرژی تولیدی بوده است. 
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، 
مهرداد بلادی موســوی بیان کرد: از بیست و یک هزار و 
۴۲۳ گیگاوات ساعت تولیدی نیروگاه های حرارتی و گازی 
استان ۵۲ درصد توســط نیروگاه های بخش خصوصی ) 
زرگان، آبادان، خرمشهر و فجر( و ۴۸ درصد توسط بخش 

دولتی )نیروگاه های رامین و ماهشهر( تولید شده است.
وی اظهارداشــت: نیروگاه های حرارتی و گازی استان در 
این دوره به طور متوســط در هر روز بیش از ۷۷ گیگاوات 

ساعت برق تولید و به شبکه تحویل داده اند.
معاون برنامه ریزی و تحقیقات شــرکت برق منطقه ای 
خوزستان افزود: پیک آذر ماه سال جاری دو هزار و ۹۰۰ 
مگاوات بوده که نسبت به پیک بار در مدت مشابه سال قبل 

حدود ۲۹/۲ درصد کاهش داشته است. 
بلادی ادامه داد: انرژی مصرفی در ۹ ماهه سپری شده نیز 
برابر ۳۱ هزار و ۲۴۹ گیگاوات ساعت بوده که نشان دهنده 
حدود ۷۱/۲ درصد کاهش مصرف انرژی نسبت به مدت 

مشابه در سال قبل می باشد.
وی تصریح کرد: شــرکت بــرق منطقه ای خوزســتان 
تمهیدات لازم جهت تامین بــرق مطمئن و پایدار را برای 
کلیه مشترکین درتمامی فصول سال فراهم نموده اما به 
منظور افزایش قابلیت اطمینان شــبکه و استفاده بهینه 
از انرژی الکتریکی، ضــرورت مدیریت مصرف برق لازم و 

ضروری است.

اخبار

مديرعامل شركت توزيع برق لرستان گفت: به دليل بارش سنگين برف، برق چند روستا در منطقه اليگودرز قطع شده است.  به گزارش پايگاه خبري توانير، مديرعامل شركت توزيع برق لرستان گفت: به دليل بارش 
سنگين برف، برق چند روستا در منطقه اليگودرز قطع شده است و نيروهاي عملياتي شركت در انتظار گشايش مسير توسط اداره راه هستند. مهندس فريدون خودنيا تصريح كرد: بارش سنگين برف باعث قطع شدن 
برق 17 روستا در بخش پرچل منطقه اليگودرز شده است و به دليل آنكه اين روستاها در مناطق صعب العبور قرار دارند و همه راه هاي دسترسي آنها نيز بسته شده است، نيروهاي عملياتي برق در انتظار گشايش مسيرها 
توسط اداره راه هستند. خودنيا گفت: درمجموع 210 مشترك در اين روستاها ساكن هستند و نيروهاي عملياتي شركت  بلافاصله پس از گشايش مسير براي برقدار كردن تمام روستاها اقدام خواهند كرد.  مديرعامل 
شركت توزيع نيروي برق لرستان ياداور شد: از صبح تاكنون برق چند روستاي ديگر در منطقه يكزان هم كه قطع شده بود، با تلاش نيروهاي عملياتي برق دوباره وصل شد. خودنيا تصريح كرد: هماهنگي ها با اداره راه 

انجام شده است و تلاش مي كنيم هرچه زودتر برق بقيه روستاها هم وصل شود.

7 ایران زمین
قطع شدن برق چند روستاي اليگودرز به دليل بارش سنگين برف 
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 نائب قهرمان جهان 
فردیسی در رشته موی 

تای تجلیل شد

منوچهر غفاری در نشست   
صمیمی با “علی زنده دل”نوجوان 
نائب قهرمان جهان در رشته موی 
تــای و در وزن ۴۸ کیلوگرم که در 
دفتر شهردار برگزار شد، با اشاره به 
اینکه ورزشکاران الگوهای مناسبی 
برای جامعه هســتند، اظهار کرد: 
جوانــان و جوانانی هســتند که با 
کمترین امکانات به پیشرفت های 

بزرگی دست پیدا می کنند.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، وی در 
ادامه با تاکید بر لزوم ترویج فرهنگ 
ورزش در جامعــه، عنــوان کرد: 
افزایش گرایش نوجوانان و جوانان 
به ورزش موجب کاهش آسیب های 
اجتماعی و ارتقای ســطح فرهنگ 

جامعه می شود.
شــهردار فردیس افزود: مدیریت 
شهری فردیس در راستای توسعه 
فضاهای ورزشــی این شهر از هیچ 
تلاشی فروگذار نیست و به همین 
منظور از ســرمایه گــذاران بخش 
خصوصی در این حوزه اســتقبال 

می کند.
وی با اشــاره به وجــود قهرمانان 
ورزشی بسیاری در سطح فردیس، 
تصریح کــرد: مطرح کــردن این 
قهرمانان در جامعه موجب گرایش 
نوجوانان به سمت ورزش می شود 
و مدیریت شــهری فردیس دراین 

راستا اقداماتی انجام می دهد.

مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان لرستان 

خبر داد:

برقراری مجدد تردد در 
آزادراه خرم آباد - پل 

زال

مدیرکل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای لرستان از برقراری تردد در 

آزادراه خرم آباد پل زاهل خبر داد.
به گزارش اقتصاد سرآمد، مدیرکل 
راهداری و حمل و نقــل جاده ای 
لرســتان گفت: آزادراه خرم آباد- 
پل زال که دیشــب به علت ریزش 
کوه مسدود شــده بود صبح امروز 
با تلاش راهداران بازگشایی شد و 

تردد در آن جریان دارد.
عباس شــرفی افزود: شب گذشته 
به علت بارش نــزولات جوی و باد 
و کولاک شدید در استان لرستان، 
کوه در محور آزادراه خرم آباد- پل 
زال ریزش کرد و منجر به انســداد 
محور گردید که با تلاش همکاران 

خدوم راهدار بازگشایی شد.
وی گفت: در حال حاضر تردد در هر 
دو لاین رفت و برگشت آزادراه خرم 
آباد- پل زال به صورت روان و ایمن 

جریان دارد.

خبر

در این مراسم باشکوه، مهندس 
حمیدرضا عظیمیان طی سخنانی ضمن 
تبریک ایام میلاد اســوۀ صبر و استقامت 
حضرت زینب )س(، از تلاش همۀ مدیران 
و کارکنان فولاد مبارکه از دوران ســاخت 
تاکنون قدردانی کرد و گفت: نتیجۀ تلاش 
همۀ این بزرگ مردان این است که تولید 
در فولاد مبارکــه از  میلیون 7/2 به 1372 
میلیون تن در سال 2/7 106 افزایش یافته 
و تاکنون 1397تن در ســال میلیون تن 
محصولات این شرکت به بازارهای داخلی و 
جهانی ارسال شده است. به گزارش اقتصاد 
سرآمد، مدیرعامل فولاد مبارکه از دستیابی 
به رکورد  7/2کمترین میزان مصرف آب به 
میزان  درصدی 11مترمکعب بر تن تولید 
تختال، رشد  درصدی تولید کلاف 10تولید 
فولاد خام، رشد گرم، بهره برداری از طرح 
های توسعۀ مجتمع فولاد سبا و دستیابی 
به سطح زرین جایزۀ  2018 بنیاد مدیریت 
کیفیت اروپا در سال EFQM به عنوان 
بخشی از دستاوردهای مهم فولاد مبارکه در 
سال جاری یاد کرد. وی در ادامه با اشاره به 
شرایط حاکم بر بازارهای داخلی و مشکلاتی 
که دشــمن تلاش کرده است برای کشور 
ما به وجود آورد، خاطرنشان کرد: این که 
دشــمن تلاش دارد چرخ اقتصاد کشور ما 
را متوقف کند موضوع جدیدی نیست؛ اما 
مدیریت و کارکنان فــولاد مبارکه با درک 
صحیح از شرایط موجود و اهداف ترسیم 
شده، با کمک و همدلی بیشتر مصمم اند تا 

مشکلات را همانند 
قبل از پیش رو بردارند. به خاطر داشته 
باشیم که مشکلات کوچک ترین خللی در 
ارادۀ پولادین کارکنان فولاد مبارکه ایجاد 
نخواهند کرد. وی از ناامیدی به عنوان تنها 
عنصری که می تواند انسان را از پا درآورد، 
یاد و تصریح کرد: با توکل بر خدا و با برنامه 
ریزی های حساب شــده ای که با همت 

بلند مدیریت و کارکنان تدارک دیده ایم، 
برای همۀ موضوعات به دنبال راهکارهای 
مناســب هســتیم و اجازه نخواهیم داد 
که گام های اســتوارمان متزلزل شود. 
توجه روزافزون به بومی سازی تجهیزات 
بخش دیگری از سخنان مدیرعامل فولاد 
مبارکه بود. وی در این زمینه گفت: با قوت 
بیشتری نسبت به گذشته در این مسیر 
گام برخواهیم داشــت؛ همچنان که در 

نمایشگاه بومی سازی تهران با همکاری 
شرکت های سازندۀ داخلی و شرکت های 
دانش بنیان به راهکارهای ارزشــمندی 

دست یافتیم.
مهندس عظیمیان با تأکیــد بر این که 
فــولاد مبارکه حرکت جمعــی متوازن 
را در دســتور کار خود قرار داده اســت، 
گفت: ما این شــعار را در کاهش هزینه 
ها، بومی ســازی تجهیزات و بهره وری و 

تعالی نیروی انسانی با قوت هرچه بیشتر 
عملیاتی خواهیم کرد. مدیرعامل فولاد 
مبارکه با اشاره به آموزه ها و دستاوردهای 
هشــت ســال دفاع مقدس گفت: امروز 
دشــمن، جنگ اقتصادی به راه انداخته 
اســت، اما ما در دوران دفاع مقدس یاد 
گرفتیم تا آخرین نفــس و آخرین قطرۀ 
خون در راه سربلندی کشور ایستادگی 
و مبارزه کنیم. بخش دیگری از سخنان 
مهندس عظیمیان به عملکرد کارکنان 
اختصــاص یافــت. وی در این خصوص 
تصریح کرد: کار و تلاش برای سربلندی و 
عزت کشور وظیفۀ همۀ مدیران و کارکنان 
شــرکت و قدردانی از این مجاهدت ها 
بر عهدۀ مدیریت ارشــد ســازمان است 
کــه صمیمانــه از همۀ این  تــاش ها 
قدردانی می کنیم. وی از تـــــــوجه 
شــــــــرکت فــــولاد مبـــارکه به 
مسئولیت های اجتماعی به عنـــــوان 
یکی دیگر از راهبردهای اصلی شرکت 
یاد کرد و بــا تأکید بر ایــن که فولاد 
مبارکه همانند قبل به مسئولیت های 
اجتماعی خویش پایبند اســت، اظهار 
داشــت: در چارچوب مقررات شرکت، 
در ایــن راه نیز همچنــان در خدمت 
مردم شریف کشور خواهیم بود و تلاش 
خواهیم کرد در این خصوص به گونه ای 
عمل کنیم که در مسیر توسعۀ متوازن و 
با ارائۀ خدمات هرچه بیشتر به جامعه، 
ازجمله حمایت از باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان و ورزش، شــور و نشاط و امید 
بیشــتری برای هم وطنان بــه ارمغان 
آوریــم. مدیرعامل فــولاد مبارکه در 
بخش پایانی ســخنان گفت: ان شاءالله 
با همت و همدلــی مدیریت و کارکنان 
شــرکت و با حمایت همۀ مسئولان، از 
این پس نیز بر مشکلات غلبه خواهیم 

کرد..

 كميته ي بيماري هــاي غيرواگير 
دانشگاه علوم پزشكي لرســتان به رياست 

دكتر ساكي رئيس دانشگاه برگزار شد.
به گزارش اقتصاد سرآمد،دراين نشست كه 
در آن معاونين بهداشت،اجتماعي و درمان 

دانشگاه وهمچنين پزشــكان فوق تخصص 
آنكولوژيســت وغددحضور داشتند، ديابت 
وثبت ســرطان، چالشــها وراهكارها مورد 

بحث وتبادل نظراعضا قرارگرفت.
ين  ه علوم پزشــكي در ا نشــگا ا ئيس د ر
ع  رجا ه بــه سيســتم ا ر شــا ا نشســت با
فع  ر يــد با ن گفت : با مل نبــودن آ كا و
ر  ط كو ع نقــا جا ر مشــكلات سيســتم ا
ا رفــع و به سيســتم حوزه درمان  آن ر

. د شو متصل 
تايكد بر تسريع درساخت  دكترســاكي با
وراه اندازي كلينكي بيمارســتان عشــاير 
گفــت : درايــن كلينكي شــرايطي براي 
درمانــگاه ديابت ديده شــده كــه نقش 
مهمي دركنترل ودرمــان بيماران ديابت 

خواهد داشت.
دكتر اســدبيگي معاون اجتماعي دانشگاه 
بحث آموزش وپيشگيري دركنترل بيماريها 

ي غيرواگيــررا ضــروري دانســت وگفت: 
معاونــت اجتماعي آمــاده ي برنامه ريزي 
عملياتي وهرگونه آموزش باهمكاري حوزه 

هاي بهداشت و درمان مي باشد.
دكتر دركي معاون بهداشتي دانشگاه ديابت 
وســرطان را ازاولويت هاي وزارت بهداشت 
برشمرد وگفت: با آموزش ومشاركت مردمي 
ودســتگاه هاي اجرايي بــه خصوص صدا 
وسيما براي ايجاد تحرك بدني وپيشگيري 
مي تــوان گام هــاي مهمي درپيشــگيري 
وتشخيص زود هنگام بيماريهاي غير واگير 

برداشت.
دكترپزشــكي معاون درمان درخصوص راه 
اندازي كلينكيهاي ديابت در اســتان گفت: 
راه اندازي اين درمانگاه ها درشهرستانهاي 
اســتان دردســتور كار معاونت درمان قرار 
دارد كه دربيشــتر شهرســتانها درحال راه 
اندازي است.  در اين نسشت اعضا وپزشكان 
متخصص به بيان ديــدگاه ها ونقطه نظرات 

خود پرداختند.

     بوشهر- خبر نگار اقتصاد سرآمد     :  مدیر عامل 
شرکت ساخت وتوسعه زیر بناهای حمل ونقل کشور گفت: با 
حضور وزیر راه و شهرسازی عملیات ساخت قطعه ۱۰ راه آهن 

بوشهر به شیراز به طول ۲۵ کیلومتر و با اعتبار ۴۰۰ میلیارد 
تومان در شهرستان تنگستان آغاز شد.

به گزارش اقتصاد ســرآمد، در آیین آغاز عملیات ساخت 
قطعه 10 راه‌آهن بوشــهر با بیان اینکه این پروژه با حضور 
وزیر راه و شهرسازی آغاز شد اظهار داشت: قطعه 10  این 
پروژه بخشی از پروژه راه آهن بوشهر به شیراز به طول 25 
کیلومتر اســت که با اعتبار400 میلیارد تومان آغاز شده 
است. وی با بیان اینکه راه آهن شیراز -  بوشهر و شهرهای 
در مسیر دارای 450 کیلومتر مســافت است خاطر نشان 
کرد: عملیات خط ریلی بوشــهر به شــیراز از سال 1386 
آغاز شد که 100 کیلومتر در محدوده شیراز و حدود 100 
کیلومتر هم در محدوده استان بوشهر عملیاتی اجرایی آن 
آغاز شد. مدیرعامل شرکت ســاخت و توسعه زیربناهای 
حمل‌ونقل کشــور با بیان اینکه مسیر 450 کیلومتری راه 
آهن یاد شده از ایســتگاه مرودشت در استان فارس از راه 
آهن اصفهان - شــیراز منشعب می‌‌شــود افزود: این خط 
ریلی پس از عبور از مســیرهای جنوبی اســتان فارس  از 

طریق شهرستان تنگستان وارد استان بوشهر می‌شود.

خادمی با اشاره به اینکه مسیر ریلی یاد شده از اهرم به چغادک 
و بندر بوشــهر متصل می‌شود خاطر نشــان کرد: قطعه 10 
خط ریلی بوشهر جزء ســخت‌ترین خط ریلی یاد شده است 
به‌گونه‌ای که در مسیر 450 کیلومتر خط ریلی بوشهر به شیراز 
شش کیلومتر پل خاص ساخته می‌شود که سه کیلومتر از این 
پل‌ها در قطعه 10 این خط ریلی در استان بوشهر قرار دارد. 
وی با اشاره به اینکه 22 تونل در مسیر 450 کیلومتری خط 
ریلی ساخته می‌شود خاطر نشان کرد: 250 کیلومتر مسیر 
اول از طریق فاریانس دنبال و با همکاری شــرکت چینی و 

کنسرسیوم پیمانکاری ایرانی عملیاتی می‌شود.
دکتر خادمی با بیان اینکه توافقــات و موافقتنامه‌ها برای 
اجرای 250 کیلومتر مســیر ریلی یاد شــده حاصل شده 
گفت: منتظر  دریافت اصلاحیه مجوز شورای عالی اقتصاد 
هستیم که بتوانیم با مذاکرات فشرده به قرارداد تجاری و 
عملیات اجرایی برســیم تا بخش 250 کیلومتر یاد شده و  
300 کیلومتری که به این پروژه ملحق می‌شــود عملیات 

اجرایی آن آغاز شود.
وی بیان کرد: با  اتصال استان بوشــهر به خط ریلی  در سال 
نخست جابجایی 3 میلیون تن بار فراهم می‌شود که این میزان 
در مدت 10 سال به شش میلیون تن در سال می‌رسد. خیرالله 
خادمی جابجایی سالانه یک میلیون نفر مسافر  را از  ویژگی 
خط ریلی بوشهر دانست و تصریح کرد:  با اتصال بوشهر به راه 
آهن تا دو میلیون نفر طی 10 سال امکان افزایش مسافر است 
و این در حالی اســت که رونق اقتصادی و اجتماعی استان 

بوشهر در پی دارد

 كميته بيماريهاي غيرواگيردانشگاه علوم پزشكي لرستان برگزارشد

 ۴۰۰ میلیارد تومان برای اجرای 
راه‌آهن بوشهر تخصیص یافت  

 مدیرعامل فولاد مبارکه در مراسم گرامیداشت سالروز افتتاح شرکت: 

 23 دی ماه سالروز اقتدار 
صنعت فولاد کشور است


